
 

Mgr. Ivona Zurynková Hladíková, LL.M. 
Advokátka 

Ivona Zurynková Hladíková se specializuje na oblast práva obchodních společností, práva přeměn 
obchodních společností a oblast korporátních a daňových restrukturalizací podnikatelských seskupení 
a nastavení holdingových struktur. 
 
Dále se věnuje právnímu poradenství pro privátní klientelu zahrnující komplexní řešení 
mezigeneračního transferu kapitálu a nastavení vztahů mezi společníky/akcionáři včetně manažerských 
programů. 
 
Spolupráci s HAVEL & PARTNERS zahájila v roce 2018 po ukončení postgraduálního studia ve Velké 
Británii. 
 

 
Projekty 
 
 poradenství české dceřiné společnosti evropské investiční společnosti při post transakční restrukturalizaci a korporátního nastavení 

skupiny 
 poradenství české IT start-upové společnosti při vytvoření a implementaci manažerského programu 
 komplexní poradenství v oblasti korporátního práva předním českým společnostem, popř. dceřiným společnostem zahraničních 

investorů, působícím mimo jiné v oblasti stavebnictví, strojírenství a IT sektoru 
 komplexní poradenství při zakládání obchodních společností a nadačních fondů 
 změna právní formy společnosti s ručením omezeným působící v oblasti hardwaru na akciovou společnost 
 účast na právních prověrkách (due diligence) českých společností za účelem jejich akvizice předními českými developerskými 

společnostmi 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora  
 
Jazyky 
 
český, slovenský, anglický 
 
Vzdělání 
 
Oxford Brookes University, LLM in International Law, Oxford (2018), titul LL.M. 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2014), titul Mgr. 
 
 

E: ivona.hladikova@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 212 

mailto:ivona.hladikova@havelpartners.czTato

	Mgr. Ivona Zurynková Hladíková, LL.M.

